

KRÓTKO

Pieszo i na rowerze

W sobotę, 5 kwietnia, oddział miejski PTTK w Toruniu zaprasza do udziału w kolejnej „Wędrówce rodzinnej z PTTK”. Uczestnicy wyprawy spotkają się o godzinie 7.30 na dworcu autobusowym przy ul. Dąbrowskiego, skąd wyjadą o godz. 7.50 do Suchatówki. Stamtąd przejdą drogami i duktami Puszczy Bydgoskiej. 12-kilometrowa trasa będzie wiodła z Suchatówki, nad jeziorem Nowe, wzdłuż kanału Suchatówka - Struga Zielona i dalej na toruńskie Glinki. Wędrówkę poprowadzi przewodnik turystyki pieszej Rajmund Czechowski. Natomiast w niedzielę, 6 kwietnia, PTTK zaprasza do udziału w IX Rodzinnym Rajdzie Rowerowym z „Przygodą”. Spotkanie uczestników wyznaczone zostało na godz. 9.15 przy Szosie Bydgoskiej w Toruniu (parking Castoramy) oraz w Górsku o godz. 10 (przy Szkole Podstawowej). Turyści pokonają 25-kilometrową trasę Górsk - Stary Toruń - Przysiek - Cegielnik - Czarne Błoto - Górsk. Zgłoszenia do udziału w rajdzie są przyjmowane w siedzibie oddziału miejskiego PTTK przy ul. Piekary 41 nr tel. 56 622 29 21 lub u komandora imprezy Dariusza Parzycha pod nr tel. 504 345 563. (n)

NOWA W MIEŚCIE



Piechotą aż do Piwnic

43 młodych ludzi z sześciu europejskich krajów gości w toruńskim V LO. Przyjechali do Torunia z Rumunii, Bułgarii, Turcji, Słowacji, Włoch oraz Hiszpanii w ramach programu Comenius. Wraz z polską młodzieżą biorą udział w projekcie „Razem tworzymy drogę”. W ramach tego przedsięwzięcia wczoraj wybrali się piechotą z Bydgoskiego Przedmieścia aż do obserwatorium w Piwnicach. Mały przystanek dla złapania oddechu zrobili sobie tylko na Barbarce. Dzień wcześniej zagraniczni goście zwiedzali Toruń i prezentowali swoje kraje. (jwn)

FOT.: GRZEGORZ OLKOWSKI

Lubię wysokie poprzeczki

24-letnia toruniańska w finale konkursu Miss Polonia. Czy uda jej się sięgnąć po koronę najpiękniejszej?

TOMASZ BIELICKI

Rozmowa z **MARTĄ WYCZYŃSKĄ**, pracującą w Warszawie modelką, która w maju stanie w szranki z najpiękniejszymi kobietami z Polski.

To Panią podrywał Kuba Wojewódzki w telewizyjnej reklamie sieci „Play”?

musi sobie takimi konkursami coś udowodnić.

Z reguły dziewczyny pchają się do konkursów piękności, ponieważ marzą o karierze modelki. Z Panią jest odwrotnie. Pani już pracuje i zarabia jako modelka. Czego więc jeszcze można oczekiwać?

Jako modelka pracuję już 10 lat.

szego wiatru do uprawiania tego sportu na całym świecie. Nie zwiędziłabym tyłu miejsc, gdyby wspomniana poprzeczka wisiała zbyt nisko. To nie dla mnie.

Biorąc pod uwagę fakt, że zagrała Pani w takich serialach jak „Prosto w serce”, „Plebani” i „Kopciuszek”, zakładam, że pociąga Panią raczej kariera w filmie.

Do perfekcyjnie zdając sobie sprawę, że aby być dobrą aktorką, trzeba przejść w swoim życiu pewne etapy